
 

  

 

 

 

 

ZŠ HŮRKA 
V KUTNÉ HOŘE HLEDÁ  

ASISTENTA PEDAGOGA 
 

Koho hledáme? 

• Hledáme průvodce dětí, který se rád nechává inspirovat dětmi, ale zároveň 

dokáže inspirovat i je. 

• Průvodce, který přistupuje k dětem partnersky a dokáže vytvořit atmosféru 

vzájemné úcty a respektu. 

• Průvodce, který fandí svobodě a osobní zodpovědnosti, má otevřenou mysl, 

tvořivý přístup k životu a usiluje o neustálý profesní i osobní růst. 

Co vítáme? 

• Zkušenost práce s dětmi 

• Absolvovaný kurz pro asistenty pedagoga (možno doplnit po nástupu) 
• Zkušenost nebo alespoň zájem o některý z inovativních přístupů k výchově a 

vzdělávání (Montessori, Waldorf, respektující přístup) 

• Odvahu, chuť a energii tvořit něco nového 

• Schopnost naslouchat dětem i rodičům 

• Zvídavost a chuť na sobě pracovat 

• Schopnost provádět děti životem a každodenním učením 

  

Co nabízíme?  

• Náročnou, ale smysluplnou a naplňující práci s dětmi  

• Respekt a důvěru v rámci celého kolektivu Hůrky 

• Práci na sobě prostřednictvím supervizí, mentorských setkání, seminářů a workshopů 

s předními odborníky na inovativní vzdělávání, respektující přístup a intuitivní 

pedagogiku 

• Práci na částečný úvazek - pracovní doba může být nastavena dle domluvy 

• Mzda minimálně 26 000,- Kč na celý úvazek 

• Nástup možný ihned 

 

Více informací na www.zshurka.cz. 

Životopisy zasílejte na daniela.vodova@zshurka.cz. 

 

 


